Walmart

México y Centroamerica
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cODIGO

000750105537
948

000061300876
519

000750100656
056

000750101116
773

000800050026
703

000750105530
474

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50201715-Té
de frutas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202306~
Refrescos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

DVFIZZNARA

Base: 11.21,Impuesto: 00

ARIZONA SA

Base: 56.00,Impuesto: 00

PALOMITAS

Base: 35.00,Impuesto: 00

DORITOS NACH

Base: 49.00,Impuesto: 00

KIDELICE T1

Base: 25.00,Impuesto: 00

COCA COLA

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL: 45040

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 39.22,Impuesto: 00

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

R-1VA, Tipo factor:

10 de Marzo del 2023

13:53:14

IWAJR372596

9B1820B7-168F-410C-925F-BE183F8CDC67

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$11.21

% Importe: $1.7
$15.00

% Importe: $0.0(
$35.00

6 Importe: $0.00
$49.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$39.22

©

% Importe: $6.2

[°3]

IMPORTE DESCUENTO

$11.21

$60.00

$35.00

$49.00

$30.00

$39.22

$4.00

$5.00

MG: TICKET No: 703777229599985046989 TR No: 1167

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS 50/100 M.N.)

11.1/9B1820B7-168F-410C-925F-BE183F8CDC67|2023-03-
10T13:54:15/SST060807KUOJhN2gegx214qFkfxM6r ToVKIMnXwHKY dkfh3v1k2rRQ68n0S5C6hvi2 Tm/MyUgCCFj80sx4z7AdMdS5e0UK L 1EIJICXrI/3C7X1g1bhmIUXHWOg4sqF4qka/JbeSinYpN
Yi5Cri/IHEsXgWg/kT3bAxgVUaskm+ladalb8F10LC+xEvnG/Wg45y/V5ZF4ueiF4bhM5tutd7xq6ya5e/ASyi4VFgix7IbCqOAEIs/CZs+erPcSt2GOiKJII9AS59XnQW+
XFekzw7XuFOGM2SxvxijfhVNe/DuNUbS7Im/MTI8K8X6EWJ2876 0DE2mx5/qZK1AdTd4L1jn8USLVC/oR8iQ==|00001000000506202789)|

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$224.43
($9.00)
$8.07

$0.00
$223.50

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hN2gegx214qFkfxM6rToVKIMnXwHKY dkfh3v1k2rRQ68nOS5C6hvi2Tm/MyUgCCFj80sx4z7AdMdS5e0UKgL1EIJICXrl/3C7X1g1bhmlUxHWOg4sqF4qgka/JbeSinYpNYi5Cri/IHEsXgWg/kT3bAxg
VUaskm+ladalb8F10LC+XEvnG/Wg45y/VV5ZF4ueiF4bhMb5tutd7xq6ya5e/ASyidVFgix71bCqOAEIs/CZs+erPcSt2GOIKII9AS59XnQW+
xFekzw7XuFOGM2SxvxijfhiVNe/DUNUbS7Im/MTI8K8X6EWJI28760E2mx5/ZK1AdTd4LIjn8USLVC/oR8IQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MaGjQH6Y +8AEUhDgMKLWIBU5xOr8Wmk8WmvQnCyzh6EXIW44Q1B/+CqM+BGk/ptX+M+70UYHY46miOam2QT5KINxuRobfOgNxmv2kVXhWsVMcc4DG+
ehfouHWBQeTm5/T801d6boUvOzbXmO0JibPGR2njufWVOpVkIIDAUOdriP+TCyxcaGzYjKB+ZaepFMH2ec6YFPe+
ggXPoj9TKivvfQYp6hSSwz1QLMJIBNRy5IDul13udXU9uMgHVEIKmidwG8A7sMH+AM5kHGalWQnkE8BwnAP/AH7vIKWU7M40hzrkVwB+qUORXh+OxwYosDXX6RKRF8EZ2sk/I+wBV6i3M

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 10 de Marzo del 2023 13:53:14
Fecha y hora de certificacion: 10 de Marzo del 2023 13:54:15

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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